檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：徐豪谷

電話：02-77341807

電子郵件：bartleby@ntnu.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年5月2日

發文字號：師大英語字第1051010409號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：補救教學實施計畫(1051010409-0-0.pdf)

主旨：檢送本校外語領域教學研究中心主辦「國中英語補救教學

非現職教師研習」實施計畫乙份，請查照轉知貴校同學踴

躍報名參加。

說明：

一、旨揭計畫主要為培訓大學二年級以上學生及歷屆大專以上

畢業校友具備擔任國中英語補救教學授課教師資格，完成

本案研習人員，將可採計為各直轄市、縣（市）擔任補救

教學授課人員非現職18小時研習時數。

二、另為配合本次補教教學研習時間，補救教學基本學習內容

英語科學習單徵稿截止日期延至105年6月17日。

正本：各師資培育之大學

副本：本校文學院英語學系 副教授 葉錫南、徐豪谷 助教、其它建教合作計畫 專案助

理 蔡仲茵 2016-05-02
15:22:16

校長 張國恩